

Baker County

Addendum #1

9/30/16

RFP 2016-04 Mosquito Control Services

1. **The following change shall be incorporated in the bid:** On the Bid Price Sheet Page 6 of 10, delete the word "Cost per Mile" under the UNIT column. The County desires to have a flat price per residence, however we understand that acreage may vary. For Item #1, Bidders shall base their price on a minimum of 1 acre property. If prices increase over 1 acre, state the costs for additional acreage.

2. What is the term of this contract? I understand it is for 5 months, but when does that 5 months begin and end?

ANSWER: We expect the 5 months to begin after the Board of Commissioners awards the bid. Approximately October 18, 2016

3. Instead of bidding on a flat rate per residence, would you consider a bid where the price varied with the size of the property to be treated? For instance our prices vary from \$50 for a 5,000 square foot property to \$125 for an acre property. However, we can give you a flat price if that's what you want.

ANSWER: See answer #1 above.

4. For the Special Request Spraying, you indicated we should respond based on a 250 foot radius around a specific address. That is almost 4.57 acres. Is that what you intended?

ANSWER: Yes, the 250 foot radius is mandated by the State.